
UCHWAŁA NR VI/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 139), Rada Miejska w Skórczu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przedłuża się do dnia 31 grudnia 2015 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków uchwalonych Uchwałą Nr XXXIII/186/2013 Rady 
Miejskiej w Skórczu z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/237/2014 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 7 listopada 2014 r.
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: 16648BEC-A113-44CA-8852-3D905F11E803. Podpisany Strona 1




